



MAGAZYN UBIORÓW MEZKICH:
KAROLA SZLIS.
 Miodowa Nr 15 i ulica Długa Nr 32,
 wprost hotelów Niemieckiego i Polskiego,
 Nr 3 sklepu.

Na prowincji w braku miary, proszę użyć zwy-
 czajnej tasiemki z oznaczeniem 1-2 od szyi do
 stanu, 1-3 do ziemi, 4-7 piersi, 5, 6 rękaw (10
 szyja, 8 piersi, przez łopatkę, 9 pas w okolicy);
 A-B od biodra do ziemi, C-D od wcięcia gło-
 boko do ziemi—przytem mały opis figury i gustu.
 W 24 godzin obstatunek może być gotów i po ode-
 braniu należności wysłany—za trafność sukni,
 zręczność figury i elegancję fasonu poręczam. Ma-
 terjały: **Krajowe, Francuzkie i Angielskie.**
 Ceny np. Garniturów lub Palt zimowych od rs. 25
 30, 35, 40 i t. d., w innych sukniach, również przy
 najwytworniejszych żądaniach bardzo umiarkowane.



Od 1856 roku istniejąca

FABRYKA WYROBÓW PLATEROWANYCH
BRACI HENNEBERG,

w Warszawie, ulica Wolska Nr 15

SKŁAD GŁÓWNY Krak.-Przedm., wprost kościoła Ś-tej Anny
 Nr 51,

poleca gustowne i trwałe swoje wyroby, a szczególnie zwraca uwagę na łyżeczki, łyżki, widelce i noże, wyrabiane na białym, nowem srebrze, które nawet po zupełnem wytarciu się srebra, zachowują swoją białość.

Pierwsze koncesjonowane Biuro
dla Incassa dokumentów pieniężnych,

Krakowskie-Przedmieście Nr 19 (dawniej Miodowa Nr 3),

przyjmuje wszelkie dokumenta pieniężne potęgowane do realizacji, a mianowicie: wksle, rewersa i rachunki kupieckie.—Sprawy w Sadach z oddanych dokumentów d) inkassa, w razie potrzeby przeprowadza swoim kosztem.—Mając rozgalęzione stosunki, przyjmuje wszelkie interesa w zakresie incassa wchodzącej, tak na całe Cesarstwo jak i na Królestwo.— Biuro otwarte od godziny 9 rano do 2 i od 5 do 7 w wieczór.

K. KRAKOWSKI.

SPECJALNY

Magazyn Kapeluszy damskich,

ulica Czysta 4,

urządził

WYPRZEDAŻ

Kapeluszy, oraz rozmaitych Materiałów jako to: Pluszów, Wstążek, Piór etc. Wyprzedaż trwać będzie od 1 do 15 Lutego.

k-2380

PERSON

Fabryka Mydeł

toaletowych i lekarskich,

oraz

Perfumerja

poleca

wyborowe i tanie

Mydło

71 kop.

po

72 za

do prania

oraz

PRZYBORY TOALETOWE

francuzkie gustowne po cenach niskich.

Skład Główny: Bielajska Nr 2.

k-341-7-12

Starą Litewkę,

kilkudziesięcioletnią, od rs. 5 do 15, otrzy-
 mał w komis Skład Win i Delikatessów

Ant. Stępkowskiego,

k-3-3

Wierzbowa 5. -696-

Lekcje Buchhalterji

pojedynczej i podwójnej, poprawna metoda, udziela **DAWISON, Hoża Nr 16.** Ho-
 narjum bardzo umiarkowane.

k-705-5-6

Lekcje Tańca,

udziela u siebie i w domach prywatnych Ulica Dzielna Nr 3. — **W. Puchalski**
 k-8-10-0646-

Oryginalne Maszyny do szycia Singera.

Ogólny popyt na prawdziwe maszyny Singera, przewyższył w r. 1879 znowu zapotrzebowanie maszyn, któregożkolwiek roku z ostatnich lat 25, od którego to czasu, zaszczytnie renomowane maszyny te znajdują się w rękach Publiczności.

KOMPANJA SINGER MANUFABRYKING

sprzedała w ostatnim roku

431,167 maszyn do szycia

czyli przeszło

1,400 maszyn dziennie

każdego dnia roboczego w roku.

Ogromny ten odbyt, i ciągle wzrost sprzedaży, jak najwymowniej świadczy o dobroci i powszechnej wziętości oryginalnych maszyn Singera; są one bowiem wobec dzisiejszych cen, najtańszymi maszynami do szycia.

Nowe podstawy Singera, urzędownie zabezpieczone od podrabiania.

Zwracam szczególniejszą uwagę na podstawy maszynowe, wynalezione przez Singer Manufacturing Comp., już od pewnego czasu do handlu tutejszego wprowadzone, z którymi odtąd oryginalne familijne maszyny Singera bywają dostarczane. Odznaczają się one, skutkiem znacznych ulepszeń, lżejszym biegiem, są przez tego zaopatrzone w rolki, za pomocą których mogą być przez każdą damę z łatwością przesuwane z jednego miejsca na drugie i przewyższają znacznie wszystkie tego rodzaju podstawy maszynowe z powodu trwałości, eleganckiego wykonania i cichego chodu, tak, że oryginalne maszyny do szycia Singera prócz innych swych zalet, bez zaprzeczenia są maszynami jak najciszej chodzącymi, z posród istniejących.

Ponieważ oryginalne maszyny do szycia Singera wskutek swej wielkiej wziętości wszędzie są podra-
 biane i podrobienia te bardzo złego gatunku, celem łatwiejszej sprzedaży z nadużyciem nazwiska Singer, sprze-
 dawane bywają, przeto upraszam zwracać szczególną uwagę na to, że oryginalne maszyny do szycia Singera
 w tym tylko razie są prawdziwe, jeżeli zaopatrzone są w firmę „The Singer Manufacturing Comp.”

C. NEIDLINGER, Wierzbowa Nr 4 i Długa Nr 29.

Celem uprzyświecenia każdemu nabycia tej doskonałej maszyny, tak dla użytku domowego jak i rzemieślniczego, oddają się takowe na tygodniowe rozpłaty **po rs. 1,** a stare i nie odpowiadające celowi maszyny wszystkich systemów, przyjmują się w zapłacie. — Zupelna gwarancja; nauka bezpłatna.

W Drukarni Kurjera Warszawskiego.—Plac Teatralny Nr 73c (nowy 5).

Redaktor Wacław Szymanowski.—Wydawca Gustaw Gebethner.

Дозволено Цензурою Варшава 20 Января (1 Февраля) 1881 года.

Patrz Dalszy ciąg Kurjera

Przysposobienie i sprzedaż niżej wymienionego środka, jako niezawierającego w swym składzie części szkodliwych dla zdrowia, dozwala się na ogólnych zasadach handlu.

Nie kupujcie Pudrów

nie spróbowały Pudru w płynie. Żaden ze środków kosmetycznych nie pozyskał tak olbrzymiej popularności przy toalecie damskiej, jak różnych gatunków pudry. Użycie jednak tego niewinnego środka przedstawia się nader subiekcyjną operacją. Temperatura powietrza i wyparowanie twarzy, zmusza aby osoby używające pudru, powtarzały to kilkakrotnie na dzień. Puder zaś, który my tu zalecamy, płynny, pod nazwiskiem „La beaté Eternelle”, rozstrzyga to zadanie raz na zawsze; użyty raz na dzień, przy toalecie porannej, pozostaje niezmiennym do dnia następnego. Cena rs. 1 kop. 50; z przesyłką na prowincję rs. 2. Główny skład w Warszawie ulica Wierzbowa, hotel Angielski, Magazyn Dobrzańskiego. Na każdym pudełku powinna być pięciokolorowa banderola, z podpisem i fabryczną marką **Dobrzańskiego**.
d-1191-3-12

Kaucjonowany Kantor Komissowy Józefa Łuczyńskiego,

pod Nrem 109, Krakowskie-Przedmieście, wprost Zamku,
Oddział rekomendacji służących i oficjalistów.

Mam zaszczyt zawiadomić Szanowną Publiczność, że w **Kantorze** moim, są do pomieszczenia **służący obojga płci i oficjaliści prywatni, w dobre świadectwa zaopatrzeni.**—Nadmieniam, że w rozkazie Warszawskiego Ober-Policmajstra do policji wykonawczej, za Nrem 302 wydanym, zamieszczono: ażeby faktorzy służących **bezwarunkowo**, pod żadnym pozorem nie utrzymywali otwartych dla publiczności lokalów, sklepów z wchodami od strony ulicy, specjalnych kantorów i t. p. oddzielnych zakładów, nie wieszali żadnych, ani drukowanych, ani pisanych i malowanych znaków o ich procederze, nie przetrzymywali w swoich lokalach sług oczekujących najmu, nie posiadali agentów, woznych i t. p. pomocników, i w ogólności nie uskuteczniali żadnych czynności, wchodzących wedle oznak swoich w zakres kantorów komissowych.

Józef Łuczyński.

d-721-5-6

KAPSULKI i PIGUŁKI

Z BROMKU KAMFORY

Doktora Clin

Laureata fakultetu medycznego w Paryżu. — Nagroda Montyon.

Kapsułki i Pigułki D-ra Clin, z bromku kamfory używają się w chorobach nerwowych, mózgowych, w dolegliwościach sercowych i dróg oddechowych, oraz w następnych przypadłościach: astmie, bezsenności, kaszlach nerwowych, spazmach, palpacyjach, kokluszach, epitepsji, hysterji, konwulsjach, zawrotach głowy, zagłuszeniu, gorączkach, migrenie, w chorobach pecherza i dróg moczowych i na uspokojenie całego organizmu.

Należy wystrzegać się podrobienia, i każdy flakon jako gwarancya zaopatrzony jest w markę fabryki, oraz podpis **Gim et C^{ie}** i medalem nagrody Montyon.

Nabywać można w Paryżu u Clin et C^{ie} ulica Rassyna Nr. 14. — w Warszawie u P. p. A. F. Gallo, Ludwika Spiess, J. Mrozowskiego, K. Sierżputowskiego drogistów i w Aptecz. p. K. Lilpop gdzie znajdują się jednocześnie pigułki żelazne d-ra Rabuteau.

Zabudowania prowincjonalnej rzemieślniczej wystawy w Bydgoszczy,

mają być dnia **16 Lutego** przed południem o godzinie 11 na placu wystawy sprzedane, najwięcej dajęcemu, w całości lub też w pojedynczych częściach, a mianowicie: 1. główny budynek (około 5,500 m² metrów-pokrytej przestrzeni). 2. budynek restauracyjny, (sala 150 m² metrów), z gospodarskimi zabudowaniami, i t. p. 3. pawilon dla muzyki, dla 40 muzykantów. 4. pokój wchodowy (portal) z kasowem pokojami. — Kaucje do deklaracji dla głównego budynku 500 Mk — pobocznych budynków 100 Mk. — Warunki sprzedaży można przejrzeć u podpisanego. — **J. A. Merros, Friedrichstrasse 20.** d-2478

SZPIRYCOWANIE
Z ROŚLINY MATIKO
REGIMINAUTANICZNEJ WARSZAWY

Przygotowane z liści drzewa rosnącego w Peru, leczy rzerzącki najpoprzejwsze i zastarzałe. Apteka Grimault et Comp. dla lekarzy, którzy mają zwyczaj zapisywać balsam kopalny za pomocą klejowatości, przygotowuje pigułki z esencji Matieq i balsamu kopalny. — Pigułki te, nie tylko że zawsze skutkują w jak najkrótszym czasie, ale nawet nie mają tyle nieprzyjemnej woini balsamu kopalny.

Każdy flakonik opatrzony jest podpisem **Grimault et Comp.**
Dla uniknięcia licznych fałszerstw i naśladowstwa żądamy aby stempel rządowy francuski koloru niebieskiego, stosownie do prawa z 26 Listopada 1878, marka fabryczna i podpis **GRIMAULT et COMP.** znajdowały się na jednej etykiecie.

Dostać można w głównych aptekach w **POLSCE** i w **AUSTRII.**

W Warszawie dostać można u pp. drogistów: Ludwika Spiess i Syn, Gallego i Mrozowskiego; oraz w składach Materiałów Aptecznych L. Ziemińskiego, K. Lilpopy i Leona Bernstein.

KUPUJE MEBLE UŻYWANE SWIEŻEGO FASONU



Magazyn Mebli Nowych i Używanych

PIECHOWSKIEGO i S-ki,

Marszałkowska Nr 60, róg Zielonego Placu, 1 i 2 piętro.

Znaczny wybór mebli gotowych krajowych i zagranicznych. — Posiadając własne warszaty stolarskie i tapicerskie, przyjmuje obstalunki na roboty: **stolarskie-meblowe, tapicerskie i dekoracyjne.**
d-3611-94-6

Do sprzedania:

po 60 kop. Przyjmuję się do pracy na ulicy Leszno Nr 12 nowy, w podwórzu.
d1-3-2464 — **W. Kartasiński.**

Dobre WĘGLE kamienne

otrzymałem ze składu Syrena, przy ulicy Twardej Nr 45. Zamówić można i pocztą miejską i w mieszkaniu właściciela p. Lipińskiego, Ziela Nr 31. W przedsięwzięciu tem niemam żadnego udziału, ale zyczliwość dla dobrze kierowanego naszego przemysłu, powoduje mnie do podzielenia się tą wiadomością ze znajomymi, w przekonaniu, że zawodnie doznają. — **Bolesław Maciejowski.**
d1-3-2363

Od 30 kop.

podaję się **reparacji Maszyn** do sycia u siebie, lub u interesantów. — Mechanik specjalny. — **Ulica Długa Nr 47, wprost Nałówek** d-2480

Starożytności,

to kupuje za gotówkę. Proszę się zgłosić na Plac Resursy Kupieckiej, w domu p. Epstejna Nr 22, do magazynu Apfelzweig. d-2454

Suknie strojne

żórnalowo wykonane się po rs. 4, jedwabne po rs. 5, oraz Suknie wyszyc z mody fasonu Pracownia Sukien. — **Ulica Miodowa Nr 9, w dziedzińcu, na parterze, na lewo.** d-2494

Suknia czarna,

Jest do sprzedania
jedwabna, na osobę poważną. — **Ulica Mylna Nr 5, mieszkania Nr 3.** d1-2-2488

Do sprzedania Suknia jedwabna

szafirowa, w pięknym kolorze i gatunku, świeżego fasonu, raz tylko na dwie godziny użyta, za 40 rs., kosztowała 92 rs. — **Róg Wspólnej i Kruczej Nr 13 lit. b, mieszk. 5, na 2-m piętrze.** d1-1-2458

SUKNIA

lekka wełniana, ubierana kwiatami, niebieska, zupełnie świeża, jest do sprzedania za **Rs. 20.** — **Bracka Nr 13, mieszkania 18.**
d1-2-2427

Dwa Żyrandole Gazowe,

bardzo gustowne, jeden dwu, a drugi trzy ramienny, są do sprzedania. — Wiadomość w Handlu Win i Towarów Kolonialnych **A. Glaeser,** Nowolipie Nr 15, wprost skweru.
d1-2-2375

szybki postęp uczęcam się, udziela u w mieszkaniu lekcje na godziny za opłatą miesięczną rs. 4. — **Ulica Szpitalna Nr 3, trzecie piętro, w oficynie, mieszkania** wiadomością godziny 12 do 2. d-2450

FAŁSZOWANIA

Ostrzeżenie dla osób używających WODY DO ZĘBÓW PELLETIER Elixiru od bólu zębów Pelletier (Odontine Pelletier et Elixir Odontalgique Pelletier)
Członka Akademii Lekarskiej
Wynalazcy Starczanu Chiny

Produkta te wynalezione przez uczonoego członka Akademii Lekarskiej, którym od bardzo dawna okazywano widoczne pierwszeństwo w kraju, stały się niezbędnymi dla osób mających przekornie, że starania dotyczące się zachowania czystości ust są niezmiernie wagi. — Pomimo licznych prawnych poszukiwań i surowych kar wymierzanych przeciwko fałszerzom, dzisiaj jeszcze napotykać się liczne fałszowania. Chcąc publiczności dać możność uniknięcia naśladowań, które, przez zamianę produktów, mogą mieć nieszczęsny skutek, gdyż zawierając kwasy, psują znacząco emalje i tym tylko sposobem nadają białość zębom, polecamy wymagać, od wszystkich głównych Aptekarzy, Parafumery i Fryzjerów, pieczęć wydrukowaną w 4 kolorach na każdym flaconie Elixiru Pelletier albo wody do zębów Pelletier, której fac-simile w kolorze czarnym jest cokol zamieszczono.



Okrycie aksamitne

zupełnie nowe, z pięknego aksamitu i Szwedzkiego barzowa niebieska, do sprzedania. — **Wiadomość: ulica Chmielna Nr 12, drugie piętro.** d1-3-2403

Do sprzedania:

Radła duże i Wanna do gotowania ryb. — **Ulica Tanka Nr 13, stróż wskaże, od godziny 4 do 6 wieczór.** d-2367-2-3

Kostium Krakowski,

wraz ze skromniejszemu, również kilka sztuk sztuk wytwornej bielizny. d-2369-2-2
RS. 1,000
kto ma do zbycia taką sumę dobrze lokowaną, może się zgłosić do Dystrybucji p. Gliko, plac św. Aleksandra Nr 12. Jest do sprzedania **10 wlok Ziemi,** o kilka mil od Warszawy. d6-6-1872

Do sprzedania: Majątek Ziemi,

w powiecie Sandomierskim, bez służebności. Rozległość wlok 26 1/2, bez pośrednictwa osób trzecich. — **Blizsza wiadomość u Właściciela przez Klientów w Skrzypaczewicach.** d-2460

Wiadomość na czasie!!!

Dla **WW. Panów Budowniczych** i w ogóle osób zajmujących się budową domów tak w Warszawie jak i na prowincji, iż mając Skład Szklia stołowego, Porcelany i Fajansu, a także i Skład Szklia taflowego, takowy na obecną porę zaopatryłem w znaczne zapasy **Szklia taflowego lagrowego,** z najcenniejszych 3-oh fabryk krajowych, również i w oryginalne **Belgijskie,** co daje **WW. Panom** możność wyboru gatunku Szklia stosownie do jego cen. — Nadto przyjmuje całkowite oszklenia **Domów, Sklepów, Fabryk, Kościołów** i t. p., a pracując od lat 20-tu w tym zawodzie, mogę tak za doładną robotę, jak i możliwie przystępne ceny zaręczyć. — z czem polecając się **WW. Panom,** upraszam o wcześniejsze nadsyłanie ofert. — Próby Szklia i ceny, na zadanie doręczam Z uszanowaniem

Alexy Baytel.

ADRES: Alexy Baytel, Skład Szklia i Porcelany, Podwal Nr 7, Warszawa.
d-739-7-19

Ceny umiarkowane.

NOWO-OTWORZONA

RESTAURACJA

EDWARDA POREBSKIEGO,

Krak.-Przedmieście Nr 67, wprost Resursy Obywatelskiej,

poleca
Śniadania i Kolacje à la Carte,**OBIADY**

po 50 i 30 kop. od godziny 1 do 5.

W Niedziele i Czwartki **FLAKI** garnuszkowe i związane.

k-2119-3-6

Piwo na kufle z Browaru W. Kijok & Comp.

ADMINISTRACJA Fabryka Bryczek i Wozów ADMINISTRACJA
w Warszawie, w Szydłowcu, gub. Radomska. w Warszawie,
Erywańska Nr 8. Erywańska Nr 8.zostająca pod technicznym kierownictwem uzdolnionego specjalisty, zaopatrzone
w znaczne zapasy suchego doborowego materiału, wyrabia **Wozy** rozmaitego gatunku,
gospodarskie, węglarki, piwowarskie, platformy i t. p., **Bryczki** wszelkiego rodzaju,
na resorach i bez resorów, **Wózki** galicyjskie, krakowskie, węgierskie; **Najtyczanki**,
Pajaki, **buc**, i t. d. — Ceny stałe umiarkowane; ilustrowane cenniki na żądanie bezpłatnie.
Fabryka wykonuje reperacje narzędzi rolniczych. Główna agentura u p. Edwarda Kempnera w Warszawie, Tra-
backa Nr 9.

J. Szczepanowski i S-ka.

ZA WIADOMIENIE.

z dniem 1 Października r. b., otworzyliśmy w miejscu tutęjszem
WIELKI MAGAZYN

Gotowych Ubiorów Męzkich,

obficie asortowany, obecnie świeżo skompletowany na sezon jesienny i zimowy podług
najnowszych modeli i w najlepszych gatunkach.

Sprzedaż hurtowa i detaliczna. — Ceny przystępne.

B-cia KOCH z Wiednia,

ulica Miodowa Nr 2,

gdzie dawniej mieścił się magazyn p. Kwiatkowskiego.

k 21931-35-40

Do Magazynów Tabaczných

J. ROSENBLUMA

W WARSZAWIE:

1. na Krakowskim-Przedm. w domu dawniej Bajera Nr 412a (9 nowy);
2. „ Nowym-Swiecie w domu Nr 1258a (39 nowy);
3. „ Senatorskiej w domu Er. Przędzięckiej Nr 471a (30 nowy);
4. „ Nalewkach w domu A. Wildera Nr 2247a (32 nowy);

nadeszły

PAPIEROSY

z różnych fabryk i na różne ceny,

pakowane w skromnych pudełkach po 100 i 250 sztuk, przygotowane w tym celu,
aby pp. pałacy, którzy z celem oszczędności używają papierosów zwijanych na ma-
szynce w domu, mogli zaopatrywać się również tanio, a w sposób zna-
cznie dogodniejszy, w dobre papierosy fabryczne. Papierosy te sprzedają się
po cenach znacznie tańszych od praktykowanych dotąd, a mianowicie:

po kop.: 35, 40, 45, 50, 55, 60, 65, 75, 80, 85 i 90

11-15

za 100 sztuk.

-30298-

PACZKI na świeżem maśle i FAWORKI,

codziennie od godziny 1-szej poleca Fabryka Biskoptów

J. SZTENDEL,

ulica Marszałkowska Nr 62, obok domu W. Blocha,
oraz wielki wybór CIASTEK drobnych do wina i herbaty. — Przyjmują się obsta-
lunki na Torty, Ciasta, Kremy, Lody i Galarety.

k-258-8-12

W nowo budującym się domu przy ulicy Senatorskiej Nr 27,
będą do wynajęcia od 8-go Jana r. b.

Od frontu:

Okazale Sklepy z Entresolami i Suterynami.

Każdy Sklep na żądanie może być podzielony tak, że mniejsza jego część, stano-
wid będzie przyległy pokój.

Sklepy mogą być wynajęte bez Entresol i Suteryn.

Entresole mogą być wynajęte po jednej, po kilka, lub wszystkie razem, a z po-
wodu wielkich wystawowych okien, kwalifikują się na Magazyny.

Suteryny są również niezależne od Sklepów i Entresol.

Nad Entresolami mieszkania od podwórza większe i mniejsze bez kuchni.

W podwórku:

Kilka obszernych Sal mogą być wynajęte razem lub częściowo, a także połą-
czone z jednym, lub kilkoma sklepami.Nie zależnie od powyższego Lokalu Oficyna parterowa o 9 oknach. — Do które-
gokolwiek z tych Lokalów dodany być może Ogród.

Dwie Piwnice każda po 57 łokci długości, a 12 szerokości.

Plany tych mieszkań i elewacja frontowa do obejrzenia.

Wiadomość w Składzie Szczotek i Pędzli **ALEKSANDRA FEISTA**, na prost
budującego się domu.

d-2155-2-3

TRAN LEKARSKI

tak żółty jako też i biały parowy,

poleca

po cenach przystępnych

SKŁAD MATERJAŁÓW APTECZNYCH

LUDWIKA SPIESSA i SYNA,

plac Teatralny Nr 464/5.

d28419-20-0

PLAC

do sprzedania w okolicy Grzybowskiej ulicy
i Żelaznej bramy, ogółem łokci \square 2,000,
frontu łokci 31, głębokości 64. — Wiadomość:
Marszałkowska Nr 60, w Magazynie mebli,
1-sze piętro. d5-6-669-

Fabryka Kwiatów

Melanji Żulińskiej, sprowadziła maszynę
angielską, nowego systemu, do plisowania
wszelkich materiałów, zaczawszy od koronek
aż do kortów, jedwabie i atlasy plisuje jak
najpiękniej, bez żadnego uszkodzenia wszel-
kim kolorom jasnym i plisuje po cenach
przystępnych, zarazem jest duży wybór kwia-
tów paryżkich i równających się z paryżkie-
mi kwiatami, swego wyrobu. — Nowy-Swiat
Nr 44. d2-3-2084-

Poszukuje się

Dzierżawy Dóbr

od 8-go Jana, rozległości około 30-tu włók,
w ziemi dobrej, z łąkami. Pożądaniem byłoby
aby były inwentarza. — Adresa uprasza
się przesełać do Warsz. Agentury Ogłoszeń,
Senatorska Nr 22, pod lit. E. Z.

d2-3-2118-

Suknia materjalna

koloru lapis, z dobrej materji, aksamitem
bordeau ubierana, zupełnie świeża, Suknia
balowa z muslinu blade-różowego, oraz Palto
na waciu, czarnem rypsem kryte i Garnitur
z Kaczek używany; wszystkie te rzeczy są do
sprzedania, za bardzo niską cenę. — Wiado-
mość: ulica Krak.-Przedm. Nr 65, drugie
piętro, miesz. Nr 4, zastać można od godzi-
ny 11 do 2 i od 3 do 7. d-2054-2-2

Z powodu wyjazdu

kompletna wyprzedaż Mebli, z czterech
pokoi; widzieć można od godziny 10 z rana
do 5 po południu. — Mokotowska Nr 3, miesz-
kania 8. d-2408-2-3

Dziś i codzień,

prócz potraw à la carte wydają się **OBIADY**
od godziny 1-szej do 6-tej po kop. 75
i rs. 1 kop. 50.

w Restauracji S. Zięciakiewicza,

Plac Teatralny Nr 7, 1-sze piętro.

k-29246-33-0

Na wieś zaraz

potrzebny jest młody **Uczeń**, 6-cio klasista
Gimnazjum Realnego, któryby przygotował
w nauce chłopczyka do I i II klasy według
programu szkolnego Gimnazjum Realnego. —
Zgłosić się proszę pod Nr 12, Hotel Drożdżeń-
ski. k-2401-2-2

Kapiele, Książęca Nr 4,

pierwszy dom od Nowego-Swiatu.

k-13864-164-300



SPECJALNA FABRYKA

Kass żelaznych

ogniotrwałych

Roberta Bothe,

Nowy-Swiat Nr 33.

Wielki wybór. Cenniki illu-

strowane, rozmiarami i wag.

k-19363-95-150

OSTRYGI

HOLSZTYŃSKIE

i Ostendzkie

codziennie świeżo otrzymuje i poleca

Handel Win i Delikatessów

Ant. Stepkowskiego,

Wierzbowa Nr 5

k 22091-43-0

Fabryka Rękawiczek

przez lat kilka z powodzeniem przez kobiety
prowadzona, z powodu interesów rodzinnych,
jest do odstąpienia wraz z towarem. — Bliższą
wiadomość powziąć można w Kiosku obok
Kopernika. k-2015-5-6Dwa domy parterowe ma-
le i drewniany budynek
gospodarczy,

do sprzedania na rozbiórke.

Ulica Przejazd Nr 9. — Wiadomość u właściciela
ciela tegoż domu lub rzadcy. k-2003-3-3

Z d. 1-m Stycznia 1891 r. został otworzony

Skład Maki Pszennej,

Młynów Woronowieckich na Wołyniu T. Do-
rożyńskiego, urządzonych z najnowszymi udo-
skonaleniami w młynarstwie i wyrabiających
najwyższe gatunki maki, nagrodzonej wiel-
kim srebrnym medalem w 1880 roku, na wy-
stawie Powszechnej Rolniczej w Kijowie. —
Sprzedaż i zamówienia skutecznie **Henryk**
Orzechowski, przy ulicy **Chmielnej**,
Nr domu 46, mieszkania 17.

k2053-3-10

